Протокол№1
От 27.08.2025г

Заседание ГМО учителей физической культуры.
Повестка дня.
1. Провести выборы руководителей ГМО на 2025-2026 учебный год, зафиксировать результат в протоколе.
1. Итоги работы ГМО за 2024-2025 учебный год и перспективы на 2025-2026 учебный год.
1. Разработать и утвердить  календарь спортивно-массовых мероприятий на 2024-2025 учебный год.
1. Разное.

Ход заседания:
1. По первому вопросу решили оставить руководителем ГМО Белоусову Ю.Г.
1. По второму вопросу
1) Мини-футбол принимали участие две возрастные группы 4-5 класс, 6-7 класс.
4-5 кл. 1 место МБОУ СОШ №4; 2 место МБОУ СОШ №2; 3 место МБОУ СОШ №5.
6-7 кл. 1 место МБОУ СОШ №2; 2 место МБОУ СОШ №4; 3 место МБОУ лицей.
2) Кэс-Баскет (юноши) 1 место МБОУ СОШ №2; 2 место МБОУ СОШ №4; 3 место МБОУ лицей.
3) «Президентские состязания» 1 место МБОУ СОШ №5; 2 место МБОУ СОШ №4; 3 место МБОУ СОШ №2.
4) «Президентские спортивные игры» 1 место МБОУ СОШ №2
1. Календарь спортивно-массовых мероприятий:
	№ п/п
	мероприятие
	Сроки проведения
	Время проведения
	Место проведения
	ответственные

	1
	Мини-футбол
	По положению
	13:00 судейская
14:00 начало
	Городской стадион
	Гл. судья Федоров В.В
Гл. секретарь Турчинов Г.Г
Гл. комендант Заковряшин А.П

	2
	КЭС-БАСКЕ(юноши)
	18-22.11.2025г
	13:00 судейская
14:00 начало
	МБОУ СОШ №2
	Гл. судья Дьячук С.В
Гл. секретарь Будникова Т.Н
Комендант Селиванов А.Ю

	3
	КЭС-БАСКЕ(девушки)
	09-12.12.2025г
	13:00 судейская
14:00 начало
	МБОУ СОШ №2
	Гл. судья Дьячук С.В
Гл. секретарь Будникова Т.Н
Комендант Селиванов А.Ю

	4
	Отчет о проведении школьного этапа всероссийских соревнований школьников «Президентские спортивные игры», «Президентские состязания»

	5
	«Президентские состязания»
	По положению

	6
	«Президентские спортивные игры игры»
	По положению

	7
	Зимний фестиваль ГТО
	По положению

	8
	Легкоатлетическая эстафета «Великой Победе посвящается»
	По положению

	9
	Соревнования среди ШСК
	По положению

1. Поступило предложение назначить гл. секретаря Будникову Т.Н.

На заседании ГМО присутствовали : МБОУ СОШ №2, МБОУ СОШ №3, МБОУ СОШ №4, МБОУ СОШ №5, МБОУ СОШ №7, МБОУ Лицей.

Руководитель ГМО: Белоусова Ю.Г____________________

Секретарь ГМО: Будникова Т.Н______________________

[bookmark: _GoBack]